
 

 

XVIII OGÓLNOPOLSKIE  SPOTKANIE 
 WIELBICIELI BHAGAWANA ŚRI SATHYA SAI BABY  

oraz SPOTKANIE REGIONU 73 SSO 
Gdańsk - Sobieszewo  3 - 6 czerwca 2010 r. 

 
Serdecznie zapraszamy 

wszystkich wielbicieli Sai wraz z rodzinami do udziału w corocznym 
Ogólnopolskim Spotkaniu Wielbicieli Bhagawana Śri Sathya Sai Baby, 

oraz spotkaniu Regionu 73 SSO 
które odbędzie się w Ośrodku Wypoczynkowym Relax w Sobieszewie, ul. Barwna 1 

 
W tym roku tematem przewodnim naszego Zjazdu będzie hasło: „We are one - Jesteśmy jednością”. 

Spotkanie rozpoczniemy w czwartek 3 czerwca o godz.15:00, zakończymy w niedzielę 6 czerwca  
o godz.15:00. Będzie to wyjątkowy zjazd, ponieważ przyjeżdżają do nas goście z Litwy, Łotwy, Estonii  
i Finlandii. Wspólnie będziemy dzielić się miłością, naszymi doświadczeniami oraz pracować nad 
programem muzycznym, który miejmy nadzieję uda się przedstawić przed Swamim w sierpniu podczas 
naszej strefowej pielgrzymki do Prashanti Nilayam. 

 
LOKALIZACJA: 
Ośrodek "Relax" położony jest na Wyspie Sobieszewskiej,  będącej nadmorską dzielnicą Gdańska  
w odległości 15 km od centrum miasta,  niedaleko  trasy wyjazdowej w kierunku Warszawy,  600 m od 
plaży, w pobliżu 2 rezerwatów przyrody (Ptasi Raj i Mewia Łacha)  z lasami, ścieżkami i szlakami 
turystycznymi,  300 m od Martwej Wisły i 4 km od  ujścia Wisły. 
Kontakt: ul. Barwna 1,   80-680  Sobieszewo,  tel. (058) 308-07-28, 308-06-42,  fax (058) 308-07-28 
Strona internetowa  http://katalog.wyspa.pl/noclegi/osrodki_wypoczynkowe/                              
    
ZAKWATEROWANIE:  
Liczba miejsc noclegowych w ośrodku „Relax” – 160.  Zakwaterowanie w pokojach 4 - osobowych  
z pełnym węzłem sanitarnym. Cena miejsca noclegowego w pokoju wynosi – 32 zł. Przydział miejsc  
w pokojach według kolejności zgłoszeń.  
Nocleg na wspólnej sali na własnej karimacie  – 7 zł .  
Można zakwaterować się wcześniej i  pozostać dłużej, po  uzgodnieniu i za dodatkowa opłatą. 

 
WYŻYWIENIE: 
Wegetariańskie. Koszt całodziennego wyżywienia wynosi 36 zł od osoby.   
Ceny: śniadanie - 9 zł ;  obiad - 19 zł ;  kolacja – 8  zł. Razem: 36 zł dziennie.  
Koszty organizacyjne: 30 zł – osoby powyżej 16 lat, 15 zł -  dzieci i młodzież do lat 16.  
Pełen koszt pobytu: zakwaterowanie w pokoju, posiłki i koszty organizacyjne - 253 zł. 
Można zamówić mniejszą liczbę posiłków.  
Do wyboru pięć wariantów wyżywienia – nie będzie możliwości zwrotu opłaconego wcześniej wariantu. 
 
ZGŁOSZENIA I WPŁATY 
Poniżej zamieszczamy ankietę, którą prosimy wypełnić i przesłać wraz z kserokopią potwierdzenia wpłaty 
całej kwoty lub zaliczki (co najmniej 50% kosztów) w terminie do 10 maja 2010 r.  
 
Wpłat należy dokonywać na rachunek:       36 1020 1778 0000 2502 0026 0026    
Posiadaczem rachunku jest:                        Grażyna Botwicz, ul. Anny Jagiellonki 36/1, 80-034 Gdańsk  
 
Pod powyższy adres prosimy też przesłać ankietę zamówienia i kserokopię potwierdzenia wpłaty. 
 
Uwaga: W przypadku rezygnacji z uczestnictwa lub zmian w zakwaterowaniu należy powiadomić 
organizatorów najpóźniej na tydzień przed terminem rozpoczęcia zjazdu. 



 
DODATKOWE INFORMACJE :  
Krystyna Świstowska   tel.  (058) 557-10-85  i  606-416-389   
Grażyna Botwicz          tel.  (058) 712-77-54  i  667-947-570   w godz. 17-20  

 
 
 
    ANKIETA  do wypełnienia 

 
Imię i Nazwisko 
 
 
Tel.  

Wiek Łóżko 
32zł 

Podłoga 
7zł 

Wyżywienie 
[  ]  pełne wyżywienie       127  zł 

 [  ] [  ] [  ]  śniadania i obiady      103 zł 
Rezerwacja noclegów [  ]  obiady i kolacje          100 zł 

3 VI – 4 VI 4 VI – 5 VI 5 VI –6 VI [  ]  same obiady                 76 zł 

[  ] [  ] [  ] [  ]  bez posiłków                  --- 
 
 
     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

 
DOJAZD: Dla zmotoryzowanych  
 
Jadąc od strony Warszawy  drogą nr 8 (E77) skręcamy w Przejazdowie  w 
prawo na Sobieszewo. Po przejechaniu mostu pontonowego skręcamy w 
prawo, następnie w pierwszą ulicę w lewo, około 300m dalej  po prawej 
stronie drogi jest „Relax”.  
Jadąc od strony Szczecina wjeżdżamy do Gdańska i kierujemy się na trasę 
warszawską E-77. Po dojechaniu do Przejazdowa skręcamy w lewo do 
Sobieszowa. 
Jadąc od strony Łodzi w Pruszczu Gdańskim na skrzyżowaniu ze 
światłami skręcamy w lewo kierując się na Przejazdowo. Po dojechaniu do 
trasy E-77 skręcamy w lewo i po przejechaniu krótkiego odcinka na 
skrzyżowaniu ze światłami  skręcamy w prawo na Sobieszewo. 
http://katalog.wyspa.pl/noclegi/osrodki_wypoczynkowe/   
                            
PARKING  BEZPŁATNY na terenie ośrodka 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
DOJAZD: Dla niezmotoryzowanych 
 
Dworzec PKS i PKP:  Gdańsk Główny  
Odjazd sprzed dworca PKP autobusem linii 112 i 186 (kursuję co pół 
godziny).  
Przejazd trwa około 35 minut. Bilety do nabycia u kierowcy autobusu. 
Wysiadamy  na przystanku w Sobieszowie za mostem  pontonowym na  
Martwej Wiśle  przy ul. Nadwiślańskiej. Idziemy na wschód  - 18 m.  
Skręcamy  łagodnie w lewo w Turystyczną – 100 m.  Skręcamy  w lewo w 
Radosną – 300 m.  Skręcamy  w prawo na Barwną - 81 m 
 
Dojazd z Sobieszowa na dworce PKS i PKP autobusami linii 112 i 186  
W ośrodku będą aktualne rozkłady jazdy PKS, PKP i ZKM   
 

 
Uwagi ogólne: Ogólnopolskie spotkanie wielbicieli Sathya Sai ma charakter duchowy. Od nas zależy, czy uda nam się stworzyć i utrzymać w trakcie jego trwania 
atmosferę braterstwa i miłości. Ma ono być pomocą dla nas wszystkich, w indywidualnej pracy duchowej inspirowanej postacią, życiem i naukami Bhagawana Śri 
Sathya Sai Baby. Nie jest spotkaniem towarzyskim i nie jest okazją do reklamowania prywatnej działalności uczestników związanej z uzdrawianiem, medycyną 
holistyczną, czy z innymi ścieżkami duchowymi i działaniami, wykraczającymi  poza działalność Organizacji Sathya Sai. 
 
ZASADY postępowania: 
 

• Staraj skupić się na wewnętrznym doświadczaniu obecności Boga w swoim sercu, którą najłatwiej odczuwać w ciszy. Staraj się wyciszyć umysł i mów jak najmniej. 
Jeżeli rozmawiasz, mów łagodnie i cicho. 

• Skorzystaj z okazji, jaką jest to spotkanie, by wzbudzić w sobie jak największą miłość do Boga i świata. Uczestnicz w modlitwach, medytacji śpiewach oraz tych 
panelach, które cię interesują. 

• Pamiętaj, że atmosfera spokoju i miłości nie rodzi się sama z siebie – tworzymy ją wszyscy. Jesteś ucieleśnieniem  miłości. Poczuj to, a świat wokół ciebie zajaśnieje. 
• Powstrzymaj się od palenia tytoniu, jeśli musisz zapalić, zrób to na uboczu, aby twój nawyk nie przeszkadzał innym. Spożywanie alkoholu jest absolutnie 

niedopuszczalne. 
• Wyżywienie oferowane podczas zjazdu jest wegetariańskie. Jeżeli żywisz się we własnym zakresie, uszanuj zasadę niekrzywdzenia, a  jeśli  jesz  mięso - powstrzymaj 

się od tego na czas trwania zjazdu. 
• Koncentruj się na wnętrzu, a nie na tym, co zewnętrzne. Odnośnie ubioru, unikaj eksponowania swojego ciała. 
• Stosuj się do wskazówek organizatorów i pamiętaj, żeby robić wszystko, aby nasze wspólne przebywanie było miłe, wygodne i uporządkowane. 
• Bądź  wyrozumiały. Mamy nadzieję, że te wspólnie spędzone dni będą dla każdego z nas wielkim duchowym przeżyciem. 

 


	Podłoga

